

Rosecker

HANNI

**Apfel-Johannisbeer-Schorle
naturtrüb bio 0,33L**



- Apfelsaftschorle mit Saft von schwarzen Johannisbeeren
- 0,33 Liter flüssiges Streuobst aus dem Herzen des Schwäbischen Streuobstparadies
- Zutaten: 52% Direktsaft aus Streuobstäpfeln (bio), 8% Direktsaft aus Schwarzen Johannisbeeren (bio), Wasser, Kohlensäure.
- Völlig natürliches Produkt. Ohne jegliche Zusätze und Verarbeitungshilfsstoffe. Vegan.
- Hersteller:
Rosecker Streuobst
Landwirtschaftlicher Betrieb
Roseck 11, 72070 Tübingen
- Mehrweg-Glas-Pfandflasche





Rosecker Hanni

Apfel-Johannisbeer-Schorle naturtrüb bio 0,33L

Gebinde		ID	GTIN	Füllmenge	UVP inkl. MwSt.
Flasche		240	 4 260567 212407 4260567212407	330ml	1,29€ LEH 2,00€ togo 2,50€ Gastro
Triplepack		241	 4 260567 212414 4260567212414	3x330ml	3,27€ 3,30€ pro 1000ml
Sixpack		242	 4 260567 212421 4260567212421	6x330ml	5,94€ 3,00€ pro 1000ml
Kiste x 24 Flaschen		245	 4 260567 212452 4260567212452	24x330ml	22,90€ 2,89€ pro 1000ml
Kiste x 4 Sixpacks		246	 4 260567 212469 4260567212469	4x6x330ml	23,40€ 2,95€ pro 1000ml
Kiste x 8 Triple- packs		247	 4 260567 212476 4260567212476	8x3x330ml	23,90€ 3,02€ pro 1000ml

Zuzüglich Flaschenpfand 0,08€ pro Flasche, Kistenpfand 1,50€ pro Kiste

Rosecker Cloudy Cider bio
wird beratend unterstützt von

